第１号様式（第４条関係）

北本ブランド認定申請書

年　　月　　日

北本市長　様

（申請者）住所
（法人及び団体は主たる事務所の所在地）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人及び団体は名称及び代表者の職・氏名）

北本ブランド認定事業実施要領第４条の規定に基づき、下記の地域資源について北本ブランドの認定を受けたいので、関係書類等を添えて申請します。

	申請品の名称

【添付するもの】
(1) 北本ブランド認定申請調書（別記第２号様式）
(2) FCP展示会・商談会シート（別記第３号様式）
(3) 北本ブランド認定に係る誓約書（別記第４号様式）
(4) 定款、寄付行為、規約又はこれらに準ずるものの写し（申請者が法人その他の団体である場合）
(5) 申請品（農産品、持ち込みができない大型のもの、保存が利かないもの、添付することが困難又は適当でないと認められるものについては、カタログ又は写真で提出するものとする。）
[bookmark: _GoBack](6) その他審査に必要となる書類